Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / I

(Rubrica do Presidentet

Cachoeírà

Data:

_L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

■  I PERÍODO: C^QJ ̂
PRESIDENTE: l Y(.(/\íV\pÍM.
SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

INICIATIVA:

'fLçxixA'O]^ óíAnnoÍA.
HISTÓRICO:

[(

£éY\adJl tA^u'ou(^
-  /- ,) (yinn ̂  ' t-*

XJOyyW^^

içwrfó fcí^^uÊcct:A;9 (0^ c3 ífoa 1^4- G s fo çj h -fj

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

□ Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

□ sDireitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

o^õj ^

A  C^OJ^
VICE-PRESIDENTE: \jJü JJci Ct jAãAUl^éX.
. 2° SECRETÁRIO: ilU^OaC) /úJjIÃL

LEITURA:. / /

/ /1® DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO- / Õ'^ /
APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:
REJEITADO POR-

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

/ /

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE , | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

documento; PDL-
P R O TOCO L O geral:

NÚMERO PROPRIO:.

DATA PROTOCOLO::  o0lf í"^

CONCEDE A HOMENAGEM ESPECIAL AO DIA DO

EVANGÉLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1" - Fica concedido a Homenagem Especial ao "Dia do Evangélico", destinada aos evangélicos, por
ocasião do Dia Municipal do Evangélico, instituído pela Lei 3805/1993, que é comemorado no último sábado
do mês de setembro de cada ano, a Pra. VANUSA CRISTINA DE ATAÍDE.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017.

Pi

Ú

á» %

[^UNANIMIDADE i
i  Y iriABOTEilÇÃG;

D^i O"! / /iv- 1
Seasao_lLi-; -i-

A
i Presicicri

20 SANDIRODRI

Vereador PODEMOS

'DO POVO PARA O POVO'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcj@cmcl.es.gov.br

Ss

» /

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

A Pra. VANUSA CRISTINA DE ATAÍDE, pastora há 2 anos, no Ministério Deus é Contigo, sempre esteve e
está servindo a população caehoeirense. A homenageada goza de ótimo prestígio em seu meio, sendo íntegra,
honesta, dedicada e eficiente, tendo todas as credenciais necessárias para receber essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017.

RODRIGO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

*8

I

wm«

■

:*'

mm:

i
m

>
,

m

s

a

^S I

«W

i
m

m
m

■
m

■
m

■
I

■

■
■

m
s
:

m
mI

fci
■

«

.

'

m
m

i
m

m
m

M
m

S
V
f

m
*■

m
m

m

m
■

w
ir

i
i

I
 ■

M
m

1
K

?

m
m

t-

«

m

I
M

!<
«

«
«

•m

m
<

«
e

»1
I

3
í

*
 "

M
-

m
m
m

m

<^K«e
m

m
m

m
l

*
 •>

 •
■■

S
Bm

m
'

■
B

m
»

»
ia

■
1

m

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

.7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 -

h.m. 14- - -Myvk u